

KZS af 2013 ApS

c/o Højbogaard, Mørkdalvej 8, 8600 Silkeborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 59 58 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Karin Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KZS af 2013 ApS c/o Højbogaard Mørkdalvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 59 58 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.340 mod -58.821 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.860 mod 329.039 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-50.340	-58.821
Andre finansielle indtægter	35.314	447.661
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.834</u>	<u>-37.713</u>
Resultat før skat	-141.860	351.127
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-22.088</u>
Årets resultat	<u>-141.860</u>	<u>329.039</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
Overføres til overført resultat	0	319.039
Disponeret fra overført resultat	<u>-151.860</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-141.860</u>	<u>329.039</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.613	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.613</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.656.283	1.988.410
Værdipapirer i alt	<u>1.656.283</u>	<u>1.988.410</u>
Likvide beholdninger	<u>6.029</u>	<u>13.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.665.925</u>	<u>2.001.534</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.925</u>	<u>2.001.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	230.078	381.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	10.000
Egenkapital i alt	<u>740.078</u>	<u>891.938</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	839.575	984.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	18.520
Anden gæld	80.272	100.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.847</u>	<u>1.109.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>925.847</u>	<u>1.109.596</u>
Passiver i alt	<u>1.665.925</u>	<u>2.001.534</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	62.899	10.000	572.899
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.039	10.000	329.039
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	381.938	10.000	891.938
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.860	10.000	-141.860
	500.000	230.078	10.000	740.078

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>126.834</u>	<u>37.713</u>
	<u>126.834</u>	<u>37.713</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er stillet depot med værdipapirer.

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 31 vedrørende skattemæssigt underskud.